
2018 年 9 月 
シャープ株式会社 

 
 
 

ワープロの修理サービス対応終了のお知らせ 
 

 

 日頃は、シャープ製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 
 弊社はこの度、ワープロの修理サービス対応を終了させて頂くことになりましたので、お知ら

せ致します。ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

 

記 

 

 

１．対象機種 

 ワープロ全機種 

 

２．修理サービス対応終了日 

2018 年 9 月 30 日(日)をもって、修理サービス対応の受け付けを終了致します。 

 
 

以上 
 


